
2011 年 10  月 11 日 

株式会社 DYM  

ベンチャー通信掲載について 

 

平素は格別のお引立を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、ベンチャー通信 第 44 号（発行：株式会社幕末）に弊社の採用代行事業が掲載さ

れました。昨今、ナビサイトを使わずに少数先鋭の新卒採用が可能な、「新卒紹介サービス」

が多くのベンチャー企業様にご好評到ただいております。 

 

■掲載記事内容 

【起業家インタビュー】 

「新卒採用こそ、伸びるベンチャー企業の条件」 

 

・代表 水谷 インタビュー 

 ソーシャルメディアを活用して、学生にアプローチ 

 

・ヒューマンソリューション部 2 課 沖之城 インタビュー 

 半分以下の費用と工数で優秀な人材獲得をサポート 

 

・ヒューマンソリューション部 2 課 中村 インタビュー 

 学生と同じ目標に向かって内容の濃い就職活動を実現 

 

これからも、お客様に満足いただけるサービスのを提供するために精進してまいります。 

今後とも一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

■本件に関するお問い合わせ先 

担当：沖之城(オキノジョウ) 

TEL：03-5745-0200 

FAX：03-3779-8720 


